

**PSYKOLOGHUSET FOKUS APS**  
**GL. STRANDVEJ 11, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2016

---

Kirsten Maack Linde

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Psykologhuset Fokus ApS Gl. Strandvej 11 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 98 85 71 Stiftet: 14. august 2004 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kirsten Maack Linde
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark Vestre Stationsvej 7, 1. th. 5000 Odense

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af psykologvirksomhed, herunder psykologisk udredning og psykoterapi samt træning, formidling og kursusaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 14 tkr. Dette resultat er som forventet for året, og ledelsen forventer resultater på samme niveau de kommende år. Det forventes, at selskabet vil kunne realisere det udskudte skatteaktiv indenfor en kortere årrække samt reetablere den tabte del af selskabskapitalen.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>34.014</b>	<b>125.825</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-221.778
Af- og nedskrivninger.....		-15.026	-16.559
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>18.988</b>	<b>-112.512</b>
Finansielle omkostninger.....		-529	-673
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>18.459</b>	<b>-113.185</b>
Skat af årets resultat.....	2	-4.020	24.735
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>14.439</b>	<b>-88.450</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		14.439	-88.450
<b>I ALT</b> .....		<b>14.439</b>	<b>-88.450</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		8.896	23.922
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>8.896</b>	<b>23.922</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>8.896</b>	<b>23.922</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.600	5.450
Udskudt skatteaktiv.....		49.930	53.950
Andre tilgodehavender.....		2.431	3.499
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.069
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>56.961</b>	<b>64.968</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>156.182</b>	<b>76.954</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>213.143</b>	<b>141.922</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>222.039</b>	<b>165.844</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		150.000	150.000
Overført overskud.....		-27.901	-42.340
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>122.099</b>	<b>107.660</b>
Anden gæld.....		99.940	58.184
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>99.940</b>	<b>58.184</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>99.940</b>	<b>58.184</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>222.039</b>	<b>165.844</b>

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	0	217.765	
Pensioner.....	0	2.430	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	1.583	
	<b>0</b>	<b>221.778</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	4.020	-24.735	
	<b>4.020</b>	<b>-24.735</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....	223.976	94.481	
Afgang.....	0	-70.482	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>223.976</b>	<b>23.999</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	200.054	94.481	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-70.482	
Årets afskrivninger .....	15.026	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>215.080</b>	<b>23.999</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>8.896</b>	<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015.....	150.000	-42.340	107.660
Forslag til årets resultatdisponering.....		14.439	14.439
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>150.000</b>	<b>-27.901</b>	<b>122.099</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.